
TOHUMLUK PATATES BEYANNAMESİ (TPB)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Beyannamenin :
Tarih: 12.05.2011    
Numarası:  TR.42.1542.11.0139

	Tohum Üreticisi
 
	:
	PATATESCİ A.Ş.

	Çeşit
	:
	RUSSET BURBANK

	Dikilen Tohumluk Kademe
	:
	Bitkicik  FORMCHECKBOX 
     Yumru  FORMCHECKBOX 
      Klonal Seleksiyon  FORMCHECKBOX 

SE  FORMCHECKBOX 
   OE  FORMCHECKBOX 
    E  FORMCHECKBOX 
      T1 FORMCHECKBOX 
     T2  FORMCHECKBOX 
      S1 FORMCHECKBOX 


	Dikilen Tohumluk Alındığı Kuruluş 


	:
	TOPTAN PATATESCİ CORP.



	Dikilen Tohumluk Sertifika/Parti No 

	:
	TR.26.1049.10.0036

	Tohumluğun Dikildiği Alanın Yeri, Adı veya Numarası 
 
	:
	Patatesciler Köyü

Sarı Patates Mevkii

1188 Ada 125-126-127-128 parsel

	Parselin Alanı (da)
	:
	38,790

	Ön Bitki (1., 2. ve 3.)
	:
	Buğday, Ayçiçeği, Yonca

	Tarlaya Dikilen Tohumluk Miktarı (kg/adet)
	:
	15.516 kg

	Tohumluğun Dikildiği Tarih 
	:
	30.04.2011


Yukarıdaki bilgilerin aşağıda üretici olarak bilgileri bulunan tarafımdan doldurulduğunu ve beyanımın doğru olduğunu ve aşağıda yetiştirici olarak belirtilen kişi veya kuruluşun imzasının tarafımdan alındığını bildirir, beyan ettiğim bu bilgilerin eksik ve hatalı çıkması durumunda ortaya çıkabilecek her türlü hukuki ve teknik sorunun sorumluluğunu üstlendiğimi kabul eder, 5553 sayılı “Tohumculuk Kanunu” ve “Tohumluk Patates Sertifikasyonu ve Pazarlaması Yönetmeliği” ile belirtilen kurallara uymayı kabul ve taahhüt ederim.

	
	Yetiştirici
	Üretici
	Tohumluk Kontrolörü 

	Adı ve Soyadı / Unvanı
	
	
	

	Kimlik / Vergi / Sicil No 

	
	
	

	Tarih
	
	
	

	İmza

	
	
	


TARLA KONTROL RAPORU (TKR)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Düzenleme Tarihi: 12.08.2011    
TKR No: TR.42.1542.11.0139


Kontrol Tarihleri:

	Kontrol No 

	I. KONTROL
	II. KONTROL
	III. KONTROL
	IV. KONTROL

	Kontrol Tarihi
	15.07.2011
	08.08.2011
	24.08.2011
	


Genel Gözlemler:

	1. 
	Tarlada beyan edilen ön bitkinin doğru olmadığını gösteren belirtiler var mı?
	Evet  FORMCHECKBOX 

	Hayır  FORMCHECKBOX 


	2. 
	Etrafındaki yemeklik patates üretimleri ile yeterli izolasyona sahip mi?
	Evet  FORMCHECKBOX 

	Hayır  FORMCHECKBOX 


	3. 
	Parselde yer alan farklı çeşit sıraları rahatlıkla birbirinden ayırt edilebilir mi?
	Evet  FORMCHECKBOX 

	Hayır  FORMCHECKBOX 


	4. 
	Aynı üretim parselinde farklı sertifikasyon kademelerinden dikimler var mı?
	Evet  FORMCHECKBOX 

	Hayır  FORMCHECKBOX 



Sayımlar:

	
	Kontrol Faktörü (%) 

	I
	II
	III
	IV

	1. 
	Erwinia spp.
	1
	0
	0
	

	2. 
	Synchytrium endobioticum
	0
	0
	0
	

	3. 
	Clavibacter michiganensis
	0
	0
	0
	

	4. 
	Ralstonia solanacearum
	0
	0
	0
	

	5. 
	Potato spindle tuber viroid
	0
	0
	0
	

	6. 
	Tomato stolbur
	0
	0
	0
	

	7. 
	Virüsler 
	1
	2
	1
	

	8. 
	Diğer Çeşitler - Tip Dışı
	1
	0
	1
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	Verim Tahmini (kg) 

	152.000


Sonuç

SE  FORMCHECKBOX 
   
OE  FORMCHECKBOX 
    
E  FORMCHECKBOX 
      
T1 FORMCHECKBOX 
     
T2  FORMCHECKBOX 
      
S1 FORMCHECKBOX 
 
S2 FORMCHECKBOX 
               Tohumluk Olamaz  FORMCHECKBOX 

Düşünceler

İmza


Teknik Eleman 
Tohumluk Kontrolörü

DEPO KONTROL RAPORU (DKR)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Kontrol Tarihi: 12.08.2011    
TKR No: TR.42.1542.11.0139


Genel Gözlemler:

	1. 
	Tohumluk partisi ile ilgili tanıtıcı bilgiler yeterli mi?
	Evet  FORMCHECKBOX 

	Hayır  FORMCHECKBOX 


	2. 
	Parti diğer partilerle açık bir biçimde ayırt edilebilecek şekilde depolanmış mı?
	Evet  FORMCHECKBOX 

	Hayır  FORMCHECKBOX 



Kontrol Faktörleri:

	Parti toleransları
	Sonuç
	Tolerans Limitleri

	
	
	SE
	OE
	E
	T1
	T2
	S1
	S2

	1. 
	Globodera rostochiensis, G. pallida 

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. 
	Meloidogyne spp.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. 
	Synchytrium endobioticum
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4. 
	Clavibacter michiganensis
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5. 
	Ralstonia solanacearum
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6. 
	Phthorimaea operculella
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7. 
	Rhizoctania solani
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	4
	4

	8. 
	Toprak ve Yabancı Maddeler
	1,5
	0,5
	1
	1
	1,5
	1,5
	2
	2

	9. 
	Kuru ve ıslak çürüklük
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	2

	10. 
	Harici şekil bozukları 

	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1
	1
	2
	3

	11. 
	Patates uyuzu
	1
	0
	1
	1
	3
	3
	5
	5

	12. 
	Toplam Tolerans 

	6
	1
	2
	2
	5
	5
	6
	6

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Parti Miktarı (kg)
	170.000
	
	
	
	
	
	
	


Sonuç

SE  FORMCHECKBOX 
   
OE  FORMCHECKBOX 
    
E  FORMCHECKBOX 
      
T1 FORMCHECKBOX 
     
T2  FORMCHECKBOX 
      
S1 FORMCHECKBOX 
 
S2 FORMCHECKBOX 
               Tohumluk Olamaz  FORMCHECKBOX 

Düşünceler

İmza



Tohumluk Kontrolörü

TARLA KONTROL İHBARNAMESİ (TKİ)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Düzenlenme Tarihi: 12.08.2011    
Beyanname No: TR.42.1542.11.0139


	
	Kontrol Faktörü
	Bulunan Değer
	Olması Gereken Değer

	1. 
	Virüsler
	
	

	2. 
	Diğer Çeşitler - Tip Dışı
	
	

	3. 
	İzolasyon Mesafesi
	
	

	4. 
	
	
	


Yapılan kontrollerde yukarıda belirtilen etmenlerin sertifikasyon toleranslarının üstünde olduğu tespit edilmiştir. … / … / 20 … tarihinde yapılacak olan kontrollerde bu etmenlerin tolerans sınırlarının üstünde çıkması halinde tohumluk olamaz raporu düzenlenecektir.


Üretici/Yetiştirici
Tohumluk Kontrolörü

( Kontrolör Sureti)

************************************************************************************************

TARLA KONTROL İHBARNAMESİ (TKİ)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Düzenlenme Tarihi: 12.08.2011    
Beyanname No: TR.42.1542.11.0139


	
	Kontrol Faktörü
	Bulunan Değer
	Olması Gereken Değer

	1. 
	Virüsler
	
	

	2. 
	Diğer Çeşitler - Tip Dışı
	
	

	3. 
	İzolasyon Mesafesi
	
	

	4. 
	
	
	


Yapılan kontrollerde yukarıda belirtilen etmenlerin sertifikasyon toleranslarının üstünde olduğu tespit edilmiştir. … / … / 20 … tarihinde yapılacak olan kontrollerde bu etmenlerin tolerans sınırlarının üstünde çıkması halinde tohumluk olamaz raporu düzenlenecektir.


Üretici/Yetiştirici
Tohumluk Kontrolörü

( Üretici/Yetiştirici Sureti)

NUMUNE GÖNDERME PROTOKOLÜ (NGP)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Numune Alım Tarihi: 18.08.2011    
Beyanname / TKR No: TR.42.1542.11.0139


	Numuneyi Alan Kuruluş
	Numunenin Gönderildiği BSKK

	KONYA TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ
	ANKARA ZİRAİ MAE


Numune Alınan Adres:

Düşünceler 

İmza

Gönderilen bu numunenin “Tohumluk Patates Sertifikasyonu ve Pazarlaması Yönetmeliği”nin EK-1’inde belirtilen zararlı organizmalar yönünden incelenmesi ve sonucun Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkez Müdürlüğüne (TTSM) gönderilmesini arz ederim.



Tohumluk Kontrolörü

ZARARLI ORGANİZMA RAPORU (ZOR)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Düzenlenme Tarihi: 12.08.2011    



Analiz Sonuçları

	SN
	Parti No
	Yok
	Var
	Var ise Tespit Edilen Organizma

	1. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	2. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	3. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	4. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	5. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	6. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	7. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	8. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	9. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	10. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	11. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	12. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	13. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	14. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	15. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	16. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	17. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	18. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	19. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	20. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	21. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	22. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	23. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	24. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	25. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	26. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	27. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	28. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	29. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	

	30. 
	
	 FORMCHECKBOX 
   
	 FORMCHECKBOX 
   
	


İmza



BSKK Yetkilisi

KLONAL SELEKSİYON BELGESİ (KSB)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Belgenin Tarihi: 15.08.2011    
Parti No 
 :  TR.42.1542.11.0368

	Çeşit
	:
	RUSSET BURBANK

	Parsel Beyanname No 

	:
	TR.42.1542.11.0117

	Hasat Edilen Yumru Miktarı (kg)
	
	2.500 kg


İmza

 “Tohumluk Patates Sertifikasyonu ve Pazarlaması Yönetmeliği” hükümleri gereği Ön Elit kademede üretim yapılan yukarıda belirtilen beyanname numarasının bulunduğu parselden seçilerek hasat edilen yukarıdaki miktardaki tohumluk için bu klonal seleksiyon belgesi düzenlenmiştir. 


Üretici
Tohumluk Kontrolörü

( İl Müdürlüğü Sureti)

************************************************************************************************

KLONAL SELEKSİYON BELGESİ (KSB)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Belgenin Tarihi: 15.08.2011    
Parti No: TR.42.1542.11.0368

	Çeşit
	:
	RUSSET BURBANK

	Parsel Beyanname No
	:
	TR.42.1542.11.0117

	Hasat Edilen Yumru Miktarı (kg)
	
	2.500 kg


İmza

 “Tohumluk Patates Sertifikasyonu ve Pazarlaması Yönetmeliği” hükümleri gereği Ön Elit kademede üretim yapılan yukarıda belirtilen beyanname numarasının bulunduğu parselden seçilerek hasat edilen yukarıdaki miktardaki tohumluk için bu klonal seleksiyon belgesi düzenlenmiştir. 


Üretici
Tohumluk Kontrolörü

( Üretici Sureti)

ETİKET TALEP FORMU (ETF)

Patates / Solanum tuberosum L.

	S
	Parti No
	Parti Miktarı 

(kg) 

	Ambalaj Büyüklüğü (kg) 

	Yumru Büyüklüğü (mm) 

	Toplam Ağırlık 


	
	
	
	
	25-35
	35-60
	60-85
	85-110
	

	1. 
	TR.42.1542.11.0368
	170.000
	25
	1000
	5800
	800
	200
	195.000

	2. 
	TR.42.1542.11.0125
	130.000
	50
	
	1000
	800
	
	90.000

	3. 
	TR.42.1542.11.0125
	130.000
	1.000
	10
	55
	
	
	65.000

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	
	


Yukarıda belirtilen partiler için belirtilen sayıda etiket talep eder, fazla olan etiketleri ambalajlamadan sonra İADE edeceğimi, iade etmemem durumunda Tohumculuk Kanunu 12 (1) (e) bendine göre cezai işlem uygulanacağını bildiğimi, Tohumluk Patates Sertifikasyon ve Pazarlama Yönetmeliği’ne uyacağımı kabul ve taahhüt ederim. … / … / 20 …


Etiket Gönderim Adresi
Üretici Kaşe/İmza

ETİKET İADE FORMU (EİF)

Patates / Solanum tuberosum L.

	S
	Parti No
	Parti Miktarı 

(kg) 

	Ambalaj Büyüklüğü (kg) 

	Talep Edilen Miktar (kg) 

	Yumru Büyüklüğü (mm) 

	İade Edilen Miktar (kg) 

	
	
	
	
	
	25-35
	35-60
	60-85
	85-110
	

	1. 
	TR.42.1542.11.0368
	170.000
	25
	195.000
	100
	750
	100
	50
	25.000

	2. 
	TR.42.1542.11.0125
	130.000
	50
	90.000
	
	300
	100
	
	20.000

	3. 
	TR.42.1542.11.0125
	130.000
	1.000
	65.000
	
	5
	
	
	5.000

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Yukarıda belirtilen partilere ait yukarıdaki sayıda etiket ekte iade edilmiştir. Arz ederim. … / … / 20 … 



Üretici Kaşe / İmza

STOK BİLDİRİM FORMU (SBF)

Patates / Solanum tuberosum L.

	Bildirim Tarihi
	
	Üretici Kod Numarası
	


Kayıt listesinden çıkarılan çeşidin

	Çeşidi 
	

	Kayıttan çıkarılış tarihi
	

	Tohumların bulunduğu adres
	


Stokta bulunan tohumluğun

	SN
	Parti No
	Miktarı 

( kg )
	Ambalaj adedi
	Sınıfı / Kademesi
	Sertifikayı düzenleyen kuruluş
	Sertifikanın Tarih ve Nosu

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Yukarıdaki beyanımın doğru olduğunu bildirir, söz konusu tohumlukları yasal süre olan üç yıl içerisinde pazarlayamadığım takdirde imha edeceğimi kabul ve taahhüt ederim.



Üretici Kaşe / İmza

� Üreticinin kendisinin ürettiği tohumlukların dikilmesi veya SE beyannamesi verilmesi durumunda boş bırakılacaktır.


� Yurtiçinde üretilen tohumluklarla yapılan dikimlerde sertifika numarası, yurtdışından gelen tohumluklarla yapılan üretimlerde parti (lot) numarası yazılacaktır.


� Dikim yapılan alanın parsel numaralarının yazılması özelikle destekleme işlemleri için bir zorunluluktur. Birden fazla tapu parselinin birleştirilecek tek bir üretim parseli oluşturulması durumunda üretim parselini oluşturan bütün tapu parsellerinin numaraları yazılacaktır.


� Tüzel kişilikler (şirket, kooperatif vs Vergi, gerçek kişiler TC Kimlik, kontrolörler kontrolör sicil numaralarını yazacaklardır.


� Tüzel kişiliklerin imzalanmasında imzalayan gerçek kişinin adı mutlaka yazılacaktır.


� İlk üç kontrol zorunlu olup dördüncü kontrol bilgileri yapılması halinde girilecektir.


� Kontrol faktörleri % olarak yazılacaktır.


� Her kontrolde ayrı ayrı yazılmayacak olup, bir kez yazılacaktır.


� 1 ve 5 arasındaki faktörlerin varlığından şüphelenilmesi halinde numune alınarak BSKK’ya gönderilecektir.


� Yaralanmış ve berelenmiş yumrular sayılacaktır.


� 7 ve 12 arasındaki faktörlerin toplamı yazılacaktır.


� Varsa şüphelenilen zararlı organizmalar belirtilir.


� Her bir parti için bir rapor düzenlenebileceği gibi birden fazla parti için de tek bir rapor düzenlenebilir. Bu durumda parti numaraları ayrı ayrı yazılmalıdır.


� Hasat edilen yumrulara kontrolör tarafından verilecek olan yeni parti numarası yazılacaktır.


� Üretim parseli için verilen beyannamede yer alan Beyanname Numarası yazılacaktır.


� Parti Kontrol Raporlarında yer alan miktar yazılacaktır.


� Aynı parti için farklı büyüklükteki ambalaj talep edilmesi durumunda, aynı parti için birden fazla satır oluşturulabilir. Bu durumda aynı partiye ait bütün satırların toplamı toplam bölümüne yazılacaktır. 


� Yumru büyüklükleri formda yer alan kademelerin dışında üretici tarafından da belirlenebilir. 


� (Talep edilen etiket sayıları toplamı x ambalaj büyüklüğü) 


� Parti Kontrol Raporlarında yer alan miktar yazılacaktır.


� Aynı parti için farklı büyüklükteki ambalaj talep edilmesi durumunda, aynı parti için birden fazla satır oluşturulabilir. Bu durumda aynı partiye ait bütün satırların toplamı toplam bölümüne yazılacaktır. 


� Etiket Talep Formunda talep edilen etiketlerin toplam ağırlık miktarı yazılacaktır.


�Yumru büyüklükleri formda yer alan kademelerin dışında üretici tarafından da belirlenebilir. 









